

M3S A/S

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 27 24 50 72

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Søren Sandvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3S A/S Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 27 24 50 72
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 18. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Sandvig, formand Sajad Meatham Hasan Al-Tewaj Søren Sandvig
Direktion	Søren Sandvig
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SSA Koncept ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre entreprenørforretning, samt køb, salg og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.442 t.kr. mod 2.422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.348 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.442.116	2.422.338
1 Personaleomkostninger	-2.643.989	-2.128.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.393	-85.858
Driftsresultat	1.700.734	207.938
Andre finansielle indtægter	51.055	28.652
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.382	-10.396
Resultat før skat	1.674.407	226.194
3 Skat af årets resultat	-326.667	-58.814
Årets resultat	1.347.740	167.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.347.740	167.380
Disponeret i alt	1.347.740	167.380

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.199	84.951
Materielle anlægsaktiver i alt	228.199	84.951
Anlægsaktiver i alt	228.199	84.951
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.610.443	126.498
Igangværende arbejder for fremmed regning	563.300	880.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.561	1.137.845
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.487.447	0
Udsudte skatteaktiver	0	7.899
Tilgodehavende selskabsskat	215.862	0
Andre tilgodehavender	0	10.834
Periodeafgrænsningsposter	54.079	7.733
Tilgodehavender i alt	7.646.692	2.171.584
Likvide beholdninger	15.329	0
Omsætningsaktiver i alt	7.662.021	2.171.584
Aktiver i alt	7.890.220	2.256.535

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.068.261	720.521
Egenkapital i alt	2.568.261	1.220.521
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532.825	0
Andre hensatte forpligtelser	250.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	782.825	0
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	183.084	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.805	4.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.889	4.250
Kortfristet del af langfristet gæld	49.200	55.892
Gæld til pengeinstitutter	432.121	33.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.660.687	95.583
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.250	460.004
Anden gæld	1.207.987	386.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.354.245	1.031.764
Gældsforpligtelser i alt	4.539.134	1.036.014
Passiver i alt	7.890.220	2.256.535
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	553.141	1.053.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.380	167.380
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	720.521	1.220.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.347.740	1.347.740
	500.000	2.068.261	2.568.261

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.339.182	1.825.622
Pensioner	268.774	251.837
Andre omkostninger til social sikring	14.484	14.389
Personalemkostninger i øvrigt	21.549	36.694
	<u>2.643.989</u>	<u>2.128.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.382</u>	<u>10.396</u>
	<u>77.382</u>	<u>10.396</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-214.057	4.250
Årets regulering af udskudt skat	<u>540.724</u>	<u>54.564</u>
	<u>326.667</u>	<u>58.814</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	<u>-51.700</u>	<u>-51.700</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-51.700</u>	<u>-51.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.467.024	1.467.024
Tilgang i årets løb	267.641	0
Afgang i årets løb	<u>-179.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.555.665</u>	<u>1.467.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.382.073	-1.296.215
Årets afskrivninger	-69.699	-85.858
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>124.306</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.327.466</u>	<u>-1.382.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>228.199</u>	<u>84.951</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	232.284	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.200</u>	<u>0</u>
	<u>183.084</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en entreprenørforretning og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet her indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 851 t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.317 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Sandvig

Bestyrelsesformand

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-980554277227

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-12-22 10:14:23 UTC

NEM ID 

Sajad Meatham Hasan Al-Tewaj

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-826037945254

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-22 14:46:57 UTC

NEM ID 

Søren Sandvig

Direktør

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-22 16:36:53 UTC

NEM ID 

Søren Sandvig

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-22 16:36:53 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-22 17:04:59 UTC

NEM ID 

Søren Sandvig

Dirigent

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-26 07:54:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KNW2V-DGM44D-NAQNJ-JD02E-AXIG2-EZCMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>